
Projekt 
 
z dnia  6 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2026 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Margoninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Margoninie przy ul. Budzyńskiej, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1F266B-9977-4704-A7D3-FC6D2040AD5B. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/.../2026 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Margoninie 

1. Administratorem obiektu jest Urząd Miasta i Gminy Margonin, ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin, tel. 
(67) 2846059. 

2. Wejście na teren stadionu jest równoznaczny z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu, a osoby 
korzystające ze stadionu są zobowiązane do przestrzegania jego zasad. 

3. Na terenie stadionu mogą być uprawiane odpowiednie dla obiektu dyscypliny sportu oraz organizowane 
imprezy sportowe, rozrywkowe i kulturalne, w tym imprezy masowe. Organizacja imprez masowych odbywa 
się na podstawie przepisów odrębnych i wymaga każdorazowo wydania zgody administratora obiektu lub 
odpowiednich służb. 

4. Przez stadion Miejski rozumie się boisko główne, boisko boczne. 

5. Obiekt służy do rozwoju kultury fizycznej, organizowania różnorodnych form rekreacji ruchowej oraz 
wydarzeń sportowych. 

6. Korzystający z obiektów sami zapewniają niezbędny sprzęt do prowadzonej aktywności/wydarzeń. 

7. Stan techniczny obiektów i jego urządzeń kontroluje administrator lub pracownik zatrudniony na 
obiekcie. 

8. Administrator zastrzega sobie prawo do wyłączenia z użytkowania obiektów w celu przeprowadzenia: 

1) gminnych wydarzeń sportowych, rozrywkowych i kulturalnych; 

2) prac konserwacyjnych 

9. Korzystanie ze stadionu odbywa się w terminach wcześniej ustalonych z administratorem lub 
pracownikiem zatrudnionym na obiekcie. 

10. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na stadionie wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

11. Zabrania się: 

1) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych poza miejscami do tego wyznaczonymi; 

2) wnoszenia opakowań szklanych; 

3) wnoszenia materiałów wybuchowych, fajerwerków, wyrobów pirotechnicznych i innych przedmiotów 
niebezpiecznych; 

4) wnoszenia substancji żrących lub farbujących; 

5) wnoszenia środków odurzających lub substancji psychotropowych; 

6) palenia tytoniu oraz papierosów elektronicznych w miejscach do tego nie wyznaczonych; 

7) zaśmiecania obiektu stadionu; 

8) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem; 

9) wspinania się na bramki, ogrodzenia, piłkochwyty i inne urządzenia; 

10) zakłócania przebiegu zajęć lub gry korzystającym z obiektu; 

11) używania słów i zwrotów powszechnie używanych za obelżywe; 

12) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów asystujących i służbowych oraz podczas organizowania 
wystaw tych zwierząt; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1F266B-9977-4704-A7D3-FC6D2040AD5B. Projekt Strona 1



13) załatwiania potrzeb fizjologicznych w miejscach do tego nie wyznaczonych; 

14) rozniecania ognia poza miejscami wyznaczonymi do tego celu. 

12. Uwagi dotyczące funkcjonowania stadionu należy zgłaszać do administratora, lub pracownika 
zatrudnionego na obiekcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1F266B-9977-4704-A7D3-FC6D2040AD5B. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/.../2026 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Margoninie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 11
	pkt 2 w zał.1 ust. 11
	pkt 3 w zał.1 ust. 11
	pkt 4 w zał.1 ust. 11
	pkt 5 w zał.1 ust. 11
	pkt 6 w zał.1 ust. 11
	pkt 7 w zał.1 ust. 11
	pkt 8 w zał.1 ust. 11
	pkt 9 w zał.1 ust. 11
	pkt 10 w zał.1 ust. 11
	pkt 11 w zał.1 ust. 11
	pkt 12 w zał.1 ust. 11
	pkt 13 w zał.1 ust. 11
	pkt 14 w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1



